от 31 октября 2024 года № 1841
г. Джанкой

О признании жилого помещения
пригодным для проживания

На  основании  заявления  управления  архитектуры,  градостроительства,
земельных отношений и муниципальной собственности администрации города
Джанкоя  от  31.10.2024.  №  414,  в  соответствии  с  Постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении
Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным  для  проживания,  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого
дома  садовым  домом»  (с  изменениями),  постановлением  администрации
города Джанкоя от 27.11.2020г. № 786 «Об утверждении Состава и Положения
о  межведомственной  комиссии  по  признанию  помещения  жилым
помещением,  жилого  помещения  непригодным  для  проживания,
многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового  дома  жилым  и  жилого  дома  садовым  домом  на  территории
муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым» (с
изменениями),  заключением  межведомственной  комиссии  по  признанию
помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным  для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции на территории муниципального образования городской округ
Джанкой  Республики  Крым  от  31.10.2024.  №  38,  администрация  города
Джанкоя
ПОСТАНОВИЛА:
         1. Признать жилое помещение по адресу: Республика Крым, г. Джанкой,
ул.  Нестерова  д.  37,  кв.  94  соответствующим  требованиям  действующего
законодательства,  предъявляемым  к  жилому  помещению  и  пригодным  для
проживания.

     2.Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  городской  округ  Джанкой  Республики  Крым
www.dzhankoy.rk.qov.ru и  в  информационном бюллетене  городского  округа

Джанкой «Джанкойский вестник».

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Джанкоя Фурса Д.А.

Глава администрации
города Джанкоя                                                                                       И.В. Ивин

Аппельганс В.А

7(365)643-00-55

Согласовано:

Заместитель главы администрации
города Джанкоя                                                                            Д.А. Фурса

Заместитель главы администрации
города Джанкоя                                                                           О.В. Морозова

Начальник управления архитектуры,
градостроительства, земельных отношений
и муниципальной собственности
администрации города Джанкоя                                                О.Н. Артисевич

Начальник отдела по правовым
вопросам аппарата администрации города
Джанкоя Республики Крым                                                        А. А. Михайлов

Начальник управления
жилищно-коммунального и жилищного
хозяйства, благоустройства, экологии,
транспорта, капитального строительства
администрации города Джанкоя                                                О.А. Ясинская